SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:

V/v mời báo giá dịch vụ kiểm tra

sửa chữa máy X-quang KTS

Titan Dual 2000 Plus năm 2024

Đăk Nông, ngày       tháng  4  năm  2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trên cơ sở Đề xuất số 10/XN/GĐX, ngày 03 tháng 1 năm 2024.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu tại dự

giá dịch vụ kiểm tra sửa chữa máy X-quang KTS Titan Dual 2000 Plus năm 2024 cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông;

địa chỉ: Đường Trần Hưng Đạo, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đăk Nông.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Nguyễn Văn Trung, nhân viên khoa XN-CĐHA-TDCN, SĐT: 0945.049.091.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: 01 trong 02 cách sau

Ghi rõ cách tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Nguyễn Văn Trung, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Đăk Nông, đường Trần Hưng Đạo, phường Nghĩa Trung, Thành

phố Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông, SĐT: 0945.049.091

- Nhận qua email: khoaxncdcdaknong2019@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 23 tháng 04 năm 2024 đến trước

17h00p, ngày 02 tháng 05 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 2 tháng

5 năm 2024 (tính từ ngày kết thúc nhận báo giá).

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục (có Phụ lục kèm theo).

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo quản

thiết bị y tế:  kho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông, đường Trần

Hưng Đạo, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: quý II/2024.

mailto:khoaxncdcdaknong2019@gmail.com

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng (nếu có):

Không thực hiện tạm ứng (trừ trường hợp nhà thầu đề nghị trong thương thảo

được đồng ý); thanh toán khi thực hiện xong hợp đồng và cung cấp đầy đủ các

loại hồ sơ, giấy tờ liên quan.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Khoa TTGDSK (đăng tải trên Website ngành Y

tế);

- Lưu: Khoa XN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

ÊBan Thanh Sơn

PHỤ LỤC

(Kèm theo mời báo giá số:                     ngày    tháng  4  năm  2024)

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông

số kỹ thuật và các thông tin liên

quan về kỹ thuật

Số

lượng

Đơn vị

tính

I Linh kiện, vật tư thay thế y tế : 1 khoản

1

Control

Board ( Mạch

điều khiển

chính)

Bo mạch chính của hãng Vikomed.Đầu

nối 15 lỗ phù hợp với dây kết nối với

bảng điều khiển trung tâm.

01 Chiếc

Tổng cộng : 01 khoản

		2024-04-23T15:07:03+0700

		2024-04-23T15:12:08+0700

		2024-04-23T15:12:08+0700

		2024-04-23T15:12:08+0700